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TÜRKİYE BÜYÜK :MİLLET MECLİSİ BAŞKANLI GINA 

İzmir Kalkınma Ajansı'na ilişkin düzenlenen 2019 yılı Sayıştay Denetim Raporunda birçok 
usulsüzlük tespit edilmiştir. Söz konusu bu usulsüzlüklerin soruşturma/kovuşturma 

süreçlerinin sağlıklı bir şekilde yürütülmesi, kamu kaynaklarının nereye hangi amaçla 
aktarıldığı, ilgili usulsüzlüklerin sorumlularının açığa çıkarılması ve kamu yararı yönünde 
hangi tedbirlerin alınacağının belirlenmesi amacıyla Anayasa'nın 98'inci İçtüzüğün 104'üncü 
ve 105'inci maddeleri gereğince Meclis Araştırması açılmasını arz if ederi . 

HasanÖZG 
Şırnak Milletvekili 
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İzmir Kalkınma Ajansı'nda yaşanan usulsüzlükler 2019 yılı Sayıştay denetim raporlarına da 
yansımıştır. Sayıştay raporlarına da yansıyan bulguların bir kısmı şu şekildedir; 

Süresi Geçmiş Olmasına Rağmen Ajans Tarafindan Kapatılmayan Projeler Bulunması; 

Ajans tarafından desteklenen bazı projelerin sözleşme süreleri bitmesine ve aradan uzun 
zaman geçmesine rağmen projelerin tamamlanma ve kapatma işlemlerinin yapılmadığı ya da 
fesih şartları oluşmasına rağmen feshedilmediği anlaşılmıştır. 

Ajans Tarafindan Başarılı Bulunarak Destekleme Kararı Verilen Bazı Projelerin Tahsis 
Edilen Kamu Kaynağına Rağmen Atıl Kalması; 

İzmir Kalkınma Ajansının başarılı bularak destekleme kararı verdiği ve izleme süreci 2019 
yılında da devam eden projelerin yerinde denetimleri neticesinde, bazı projelerin çeşitli 
nedenlerle başarılı olamadığı ve tahsis edilen kamu kaynağına rağmen projelerin uygulamaya 
konulamadığı görülmüştür. Bu gibi durumların projeye aktarılan kamu kaynağının ya atıl 
kalmasına ya da yok olmasına neden olduğu düşünülmektedir. 

Yerel Yönetim Katkı Payı Alacakların"ın Hatalı Olarak Muhasebeleştirilmesi ve Ajans Pay 
Alacaklarının Gerçek Durumu Yansıtmaması; 

İzmir Kalkınma Ajansı nezdinde yapılan denetimler neticesinde, yerel belediyelerden talep 
edilen bilgilerin verilmemesi nedeniyle ajansın en önemli gelir kalemlerinden olan yerel 
yönetim katkı payı alacakları doğru hesaplanaınamakta, bu 35 nedenle gerçek değer üzerinden 
muhasebeleştirilememekte ve ajansın pay alacakları gerçek durumu yansıtmamaktadır. 

Sürekli İşçi Kadrolarına Geçirilen Personele Arabuluculuk Komisyonu Kararı Re Mevzuatta 
Öngörülenler Dışında Ücret Ödenmesi; 

Personel çalıştırılmasına dayalı hizmet alımı sözleşmeleri kapsamında çalıştırılmakta iken 
sürekli işçi kadrolarına geçirilen personele arabuluculuk müessesesi kararı ile destek 
hizmetleri personeli için öngörülen ücretlerin ödendiği tespit edilmiştir. 

Harcama Mutemedi Avansının Hatalı Kullanılması; 

Avans verilmesine yoluyla karşılanması mümkün olmayan harcamaların yapıldığı tespit 
edilmiştir. 

Çalışma Birim Başkanlarının Yönetim Kurulu Kararı ile Belirlenmesi Gerekirken Genel 
Sekreter Tarafindan Belirlenmesi; 
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İzmir Kalkınma Ajansındaki birim başkanı belirlemelerinin Ajansın karar organı olan 
Yönetim Kurulu Kararı ile yapılmadığı görülmüştür. 

Ajans Pay Alacaklarının Tahsilinde Hukuka Aykırı Uygulamalar Yapılması; 

İzmir Kalkınma Ajansı gelirleri üzerinde yapılan inceleme neticesinde ajans pay alacaklarının 
tahsil sürecinde hukuka aykırı uygulamaların yapıldığı düşünülmektedir. 

Eş Finansmanların Aktarılmaması ya da Geç Aktarılması Nedeniyle Kamu Kaynağı Tahsis 
Edilen Bazı Projelerin Aksaması; 

İzmir Kalkınma Ajansı tarafından desteklenen projelerin dosyalan üzerinde ve yerinde 
incelenmesi neticesinde, proje yararlanıcısı kurumlardan bazılarının eş finansman 
yükümlülüklerini yerine getirerek projeye kaynak aktarmamaları ya da geç aktarmaları 

nedeniyle kamu kaynağı tahsis edilen bazı projelerin aksadığı görülmüştür. 

Görüldüğü üzere söz konusu bu usulsüzlüklerin soruşturma/kovuşturma süreçlerinin sağlıklı 
bir şekilde yürütülmesi, kamu kaynaklarının nereye hangi amaçla aktarıldığı, ilgili 
usulsüzlüklerin sorumlularının açığa çıkarılması ve kamu yaran yönünde hangi tedbirlerin 
alınacağının belirlenmesi amacıyla Meclis Araştırma Komisyonu kurulması elzemdir. 



1 TULAY HATIMOGULLARI ORUÇ ADANA 

2 KEMAL PEKÖZ ADANA 

3 ABDULLAH KOÇ AGRI 

4 BERDAN ÖZTÜRK AGRI 

5 DİRAYET DİLAN TAŞDEMİR AGRI 

6 FİLİZ KERESTECİOGLU ANKARA 

7 KEMAL BÜLBÜL ANTALYA 

8 AYŞE ACAR BAŞARAN BATMAN 

9 NECDET İPEKYÜZ BATMAN 

10 MEHMET RUŞTU TİRYAKİ BATMAN 

11 FELEKNAS UCA BATMAN 

12 ERDALAYDEMİR BİNGÖL 

13 SEMRA GÜZEL DİYARBAKIR 

14 HİŞYAR ÖZSOY DİYARBAKIR 

15 GARO PAYLAN DİYARBAKIR 

16 İMAM TAŞÇIER DİYARBAKIR 

17 REMZİYE TOSUN DİYARBAKIR 

18 ŞEVİN COŞKUN MUŞ 

19 NUSRElTİN MAÇİN ŞANLIURFA 
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